
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10.05.2018р. № 764 

 

Про затвердження акту приймання – передачі  

з державної у комунальну власність  

територіальної громади м. Золочева  

дороги з тротуарами на вул. Львівська  

 

Розглянувши наданий комісією акт приймання - передачі у комунальну 

власність територіальної громади міста Золочева дороги з тротуарами на                       

вул. Львівська в м. Золочеві, керуючись рішенням сесії Золочівської  міської 

ради Львівської області від 28.09.2017р. № 925 «Про надання згоди на 

безоплатне прийняття з державної у комунальну власність територіальної 

громади м. Золочева дороги та тротуарів», рішенням виконавчого комітету 

Золочівської міської ради Львівської області від 24.11.2017р. № 592 «Про 

створення комісії з прийняття - передачі з державної у комунальну власність 

територіальної громади м. Золочева дороги та тротуарів», Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком 

Золочівської міської ради Львівської області - 

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акт приймання - передачі з державної у комунальну 

власність територіальної громади м. Золочева дороги з тротуарами на                       

вул. Львівська в м. Золочеві, інвентарний № 10, довжина дороги з тротуарами 

362,5 м, ширина дороги 6 м, ширина тротуарів 1,8 м, первісна вартість                  

35400 грн., залишкова вартість 0 грн. 

2. Золочівській міській раді Львівської області безоплатно прийняти на 

баланс від ВАТ «Ремсервіс» дорогу з тротуарами на вул. Львівській                     

в м. Золочеві, інвентарний № 10, довжина дороги з тротуарами 362,5 м, 

ширина дороги 6 м, ширина тротуарів 1,8 м, первісна вартість                  

35400 грн., залишкова вартість 0 грн. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В., завідувача фінансово - господарського відділу 

міської ради Лучанко О.Б. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 
 


